1

	UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON ĐÔNG HẢI 2

Số:      /CV – MNĐH2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đông Hải 2, ngày     tháng  12  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 12 NĂM 2022

A. CÔNG TÁC TRỌNG TÂM
- Đón đoàn kiểm tra công tác phổ cập giáo dục, xóa mù chữ.
- Tổ chức sân chơi “Những chiến sĩ tí hon”

- Đón đoàn kiểm tra các cấp

- Nộp hồ sơ hỗ trợ học phí cho trẻ

B. LỊCH CỤ THỂ

+ Ngày 9/12/2022: họp hội đồng trường, họp chuyên môn
	Thời
 gian
	Nội dung
	Ngườichủ trì, phối hợp

	- Kiểm tra đột xuất các hoạt động trong nhà trường (1 đến 30/11/2022)

- Điều tra, rà soát đối tượng phổ cập giáo dục, xóa mù chữ, hoàn thiện hồ sơ PCGD CTE5T

	Tuần từ ngày 5/12 đến 10/12/2022

	7/12
	Nộp kết quả cân đo đợt 2 về PGD-đ/c Hậu nhận
	CBGVNV

	9/12
	Kiểm tra hồ sơ hỗ trợ học phí các cơ sở MNNCL
	CBGVNV

	5-20/12
	Rà soát đối tượng, cập nhật phần mềm PCGD, hoàn thiện hồ sơ
	     BKTNB

	10/12
	Báo cáo nộp về phòng Giáo dục và Đào tạo ngày 10/12:
- Mầm non ngoài công lập báo cáo tự  đánh giá.

- Báo cáo công tác quản lý mầm non ngoài công lập.

- Báo cáo kết quả và thống kê định kỳ số liệu thực hiện nhiệm vụ học kỳ 1.

	Tuần từ 12 đến 17/12/2022

	7-12/12
	Rà soát đầu tư bổ sung TTB phòng chống rét, kiểm tra công tác phòng chống rét
	BGH, tổ nuôi,

 kế toán

	12-17/12
	- Kiểm tra theo KH
- Kiểm tra đột xuất công tác phòng chống dịch bệnh, phòng chống rét cho trẻ.
	Thành phần theo công văn chỉ đạo

	12/12
	Kiểm tra hồ sơ hỗ trợ học phí các cơ sở ngoài công lập

	13/12
	Nộp hồ sơ hỗ trợ học phí về PGD

	7-12/11
	Tham dự sinh hoạt chuyên môn cấp quận “Bé tìm hiểu về an toàn giao thông” tại trường MN Đằng Hải
	CBGV

	Tuần từ 19 đến 24/12/2022

	14-19/11
	Kiểm tra toàn diện 2 giáo viên, 1 nhân viên nấu ăn

	20/12
	Đón đoàn kiểm tra PCGDXMC

	20/12
	Tham dự sinh hoạt chuyên môn cấp quận “Bé tìm hiểu về an toàn giao thông” tại trường mầm non Đằng Hải
	Thành phần theo công văn chỉ đạo

	20/12
	Nộp 2 tin bài đăng trên cổng thông tin điện tử và 2 bài giảng về kho học liệu
	CBGVNV

	Tuần từ 26/12 đến 31/12/2022

	21-26/11

	CBGVNV

	23/11
	Kiểm tra hồ sơ kiểm thực vệ sinh an toàn thực phẩm bếp ăn
	BGH

	26-28/11
	Chấm giáo án video học liệu
	BGH, cốt cán

	28
	Tổ chức tiệc Buffet cho trẻ
	BGH

	23/11; 8h
	Tham dự sinh hoạt chuyên môn cấp quận tại trường MN Đông Hải 1 “Bé cùng làm các loại bánh

”
	Thành phần theo công văn chỉ đạo

	30-31/12
	Tổng hợp thi đua cuối tháng
	Toàn trường

	Nơi nhận:

- CBGVNV nhà trường;
- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Dương Thúy Liễu